Schifffahrt Konigssee

Fahrplan fur Herbst, Winter und Fruhjahrvom 13.10.2025 — 24.04.2026
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10:35
11:10

11:05
11:40

11:35
12:10

12:10
12:45

e Ganzjshrige Schifffahrt,
auBer beiVereisung.

o Kein Fahrbetrieb am 24.12.2025.

12:40
13:15

13:10
13:45

13:40
14:15

14:10
14:45

14:50
15:25

Bei Nebel, Sturm, Hochwasser oder Ver-
eisung kann es zur Behinderung oder
Einstellung des Fahrbetriebs kommen.

Die Anlegestelle Kessel wird nur im Be-
darfsfall angefahren. Bitte den Boots-
flhrer informieren bzw. die Schiebetafel
am Steg in Kessel nutzen.

Maulkorbpflicht fiir alle Hunde.
Keine Toiletten an Bord
Die Gaststatte und Wallfahrtskirche in

St. Bartholoma sind wahrend des
Linienbetriebs gedffnet.

15:20
15:55

15:50
16:25

16:20
16:55

16:50
17:25

Es gelten die Allgemeinen Beférderungs-
und Tarifbestimmungen der Bayerischen
Seenschifffahrt GmbH.

Anderungen vorbehalten!

Bayerische Seenschifffahrt GmbH
Schifffahrt Kénigssee:
Seestral3e 55 | 83471 Schonau a. Kénigssee

Verwaltung (Mo - Fr): +49 8652 9636-0

Fahrdienstleitung (Mo - So): +49 8652 9636-96

Gruppen und Busse: +49 8652 9636-14
zentrale@seenschifffahrt.de






